АДМИНИСТРАЦИИ Горькобалковского сельского Поселения Новопокровского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2017                                                                                               № 48
                                                с.Горькая Балка

Об утверждении сметной документации
               В целях реализации мероприятий  подпрограммы  «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края»  государственной программы Краснодарского края  «Развитие сети автомобильных дорог  Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории муниципального образования  Горькобалковского сельского поселения Новопокровского  района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети, администрация Грькобалковского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края»  государственной программы Краснодарского края  «Развитие сети автомобильных дорог  Краснодарского края» в муниципальном образовании Горькобалковского  сельского поселения  Новопокровского района  разработанную НАО «Новопокровское ДРСУ» со следующими стоимостными показателями в ценах на:
01.06.2016 года:
-Ремонт ул.Северной  от ПК0+00(дом № 87) до ПК10+50 в с.Горькая Балка -4 454 860,00 рублей.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Горькобалковское» (Мануйлов).

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района                                                             Н.И. Коротков
Лист согласования

Проекта постановления  администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровский район от  20.10.2017г. № 48
«Об утверждении сметной документации»
Проект подготовлен и внесен :

 Специалист 1-категории

 финансист администрации

 Горькобалковского сельского поселения     _____________Лактионова М.Ю.
«___»___________  2017г.

Проект согласован:

 Ведущий  специалист по общим

 вопросам  и работе с депутатами              ___________          А.М.Рыбалко

«____» ___________  2017г.

Специалист 1-ой категории экономист          ___________          С.И.Пустовет

«___»___________2017г